

**Årsredovisning**  
för  
**Ciscon Lighting AB**  
559306-7738

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Andersson, Verkställande direktör  
2023-06-22

Styrelsen och verkställande direktören för Ciscon Lighting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver utredning, projektering, projekt- och byggledning inom el-området.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (10 mån)
Nettoomsättning	4 926	2 744
Resultat efter finansiella poster	343	430
Soliditet (%)	36,9	27,7

Nettoomsättningen har ökat med 79,5% jämfört med föregående år. Ökningen beror på en kraftig expansion.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000		241 560	<b>291 560</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		241 560	-241 560	<b>0</b>
Årets resultat			191 401	<b>191 401</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>241 560</b>	<b>191 401</b>	<b>482 961</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	241 560
årets vinst	191 401
	<b>432 961</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	432 961
	<b>432 961</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-03-12 -2021-12-31 (10 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 925 848	2 743 772
Övriga rörelseintäkter		32 969	1 209
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 958 817</b>	<b>2 744 981</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster		0	-6 560
Övriga externa kostnader		-1 089 654	-714 692
Personalkostnader	2	-3 478 652	-1 564 387
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-35 357	-18 794
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 603 663</b>	<b>-2 304 433</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>355 154</b>	<b>440 548</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 050	-10 376
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 020</b>	<b>-10 376</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>343 134</b>	<b>430 172</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	-100 000
Förändring av överavskrivningar		-4 818	-24 077
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-94 818</b>	<b>-124 077</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>248 316</b>	<b>306 095</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-56 915	-64 535
<b>Årets resultat</b>		<b>191 401</b>	<b>241 560</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	122 637	157 994
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>122 637</b>	<b>157 994</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	10 500	39 926
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 500</b>	<b>39 926</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>133 137</b>	<b>197 920</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		504 637	427 152
Fordringar hos koncernföretag		59 167	213 962
Övriga fordringar		33 756	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		248 025	202 003
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		146 554	92 939
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>992 139</b>	<b>936 056</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		652 630	271 848
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>652 630</b>	<b>271 848</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 644 769</b>	<b>1 207 904</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 777 906</b>	<b>1 405 824</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		241 560	0
Årets resultat		191 401	241 560
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>432 961</b>	<b>241 560</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>482 961</b>	<b>291 560</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		190 000	100 000
Ackumulerade överavskrivningar		28 895	24 077
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>218 895</b>	<b>124 077</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		600 000	600 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>600 000</b>	<b>600 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		86 236	49 316
Skulder till koncernföretag		16 784	11 809
Skatteskulder		25 241	9 368
Övriga skulder		292 825	279 281
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 964	40 413
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>476 050</b>	<b>390 187</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 777 906</b>	<b>1 405 824</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-03-12 -2021-12-31
Medelantalet anställda	5	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	176 788	0
Inköp	0	176 788
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>176 788</b>	<b>176 788</b>
Ingående avskrivningar	-18 794	0
Årets avskrivningar	-35 357	-18 794
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-54 151</b>	<b>-18 794</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>122 637</b>	<b>157 994</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	39 926	0
Tillkommande fordringar	10 500	39 926
Avgående fordringar	-39 926	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 500</b>	<b>39 926</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 500</b>	<b>39 926</b>

Jönköping 2023-06-21

*Stefan Vallin*  
Stefan Vallin  
Ordförande

*Mattias Berggren*  
Mattias Berggren  
Styrelseledarmot

*Daniel Andersson*  
Daniel Andersson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

*Thomas Allard*  
Thomas Allard  
Auktoriserad revisor  
LR Revision & Redovisning Örebro/Vingåker AB
